ПРОЕКТ

АДМИНИСТРАЦИЯ
БАГАНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БАГАНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	00.00.2014
	       № 000

с. Баган

Об установлении размера платы за пользование жилым помещением
(плата за наем), плата за содержание и ремонт жилого помещения
В соответствии со ст. 17 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  п. 3 ст. 156 Жилищного кодекса Российской Федерации, Постановлением Правительства РФ № 491 от 13.08.2006 года «Об утверждении правил содержания общего имущества в многоквартирном доме и правил изменения размера платы за  содержание и ремонт жилого помещения в случае оказания услуг и выполнения работ по управлению, содержанию и ремонту общего имущества в многоквартирном доме ненадлежащего качества и (или) с перерывами, превышающими установленную продолжительность»

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Установить размер платы за пользование жилым помещением (плата за наем) с календарной разбивкой согласно Приложению № 1.

2. Установить размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений многоквартирных домов с календарной разбивкой согласно Приложению № 2.

3. Размер платы, установленный в пункте 1,2 настоящего решения действует с 01 января 2015 года по 31 декабря 2015 года с календарной разбивкой согласно Приложению № 1,2.
4. Опубликовать настоящее постановление в «Бюллетене органов местного самоуправления Баганского сельсовета».
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Баганского сельсовета                                                                В.П.Старых
Ветрова Ирина Александровна

2-12-24
                    Приложение № 1
к постановлению

администрации
Баганского сельсовета
Баганского района

Новосибирской области

от 00.00.2014 № 000
РАЗМЕР

платы за пользование жилым помещением (платы за наем)

(расчет размера платы произведен исходя из качества и благоустройства жилья)

	Ед. измерения
	Размер платы, руб.

	1.Плата за пользование
жилым помещением (плата за наем)
	1 м2 общей площади
	на период с 01.01.2015 по 30.06.2015
	на период с 01.07.2015 по 31.12.2015

	- неблагоустроенное

	1-85
	1-85

	-частично благоустроенное

	2-47
	2-47

	-благоустроенное

	3-08
	3-08

                    Приложение № 2
к постановлению

администрации
Баганского сельсовета

Баганского района

Новосибирской области

от 00.00.2014 № 000
РАЗМЕР

платы за содержание и ремонт жилого помещения для нанимателей
жилых помещений по договорам социального найма и договорам найма жилых помещений государственного или муниципального жилищного фонда и размер платы за содержание и ремонт жилого помещения для собственников жилых помещений многоквартирных домов

	Ед. измерения

	Размер платы, руб.

	на период с 01.01.2015 по 31.12.2015

	Плата за содержание и текущий ремонт жилого помещения

	1 м2
	6,70